
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/2020

TENDIENTE A LOGRAR LA OBRA: “RUTA PROVINCIAL Nº 49-s, TRAMO: SAN JORGE – LAS PETACAS –
PRIMERA ETAPA”

CAMBIO DE LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS

CENTRO CULTURAL MUNICIPAL: sito en calle Eva Perón 1388 de la ciudad de San Jorge

HORA: 10.00 HRS.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 13.00 HS. del día 28 de diciembre de 2020.

S/C 32354 Dic. 28

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 847

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE MEMBRANAS DE OSMOSIS INVERSA BARRIO TOBA – ROSARIO

Reunión informativa: Miércoles 23/12 a las 12:00 Hs mediante la aplicación gratuita JITSI. Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo
electrónico: caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de
reunión.

Presentación de Ofertas: En sede de Aguas Santafesinas SA, Salta1451, Rosario, Dpto. Licitaciones
Públicas, hasta las 10:00 horas del día viernes 08/01/21.

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que deberá contener como única
leyenda: Licitación Pública N° 847: “ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE MEMBRANAS DE OSMOSIS
INVERSA - BARRIO TOBA – ROSARIO”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Viernes 8 de enero a las 10:00 Hs. en sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta N°1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe.

P l iegos  y  consu l tas :  Desde  21/12/20  hasta  las  10:00  Hs .  de l  08 /01/21  en
www.aguassantafesinas.com.ar



S/C 32311 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2021

“Adquisición de Formulas Lacteas I”

Apertura: 13 de Enero de 2021 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 7.000.000,00 (Pesos: Siete Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $2.800,00 (Pesos: Dos Mil Ochocientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 405,00 (Pesos: Cuatrocientos Cinco con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2021

“Adquisición de Insumos destino Laboratorio Central – 12 meses”

Apertura: 18 de Enero de 2021 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 170.000.000,00 (Pesos: Ciento Setenta Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $ 34.000,00 (Pesos: treinta Y Cuatro Mil con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 405,00 (Pesos: Cuatrocientos Cinco con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 32252 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

HOSPITAL PROV. DEL



CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2021

EXPTE Nº 3326/2020

APERTURA: 15/01/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: ELECTROMEDICINA – ECOCARDIÓGRAFO PORTATIL

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.680.000.- SON PESOS CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL
CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $1880.- Son pesos UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA con 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 16/12/2020

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 32261 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

Licitación Pública Nº 2/21

EXPEDIENTE Nº: 2499/20



APERTURA: 12/1/21 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir insumos para Laboratorio, para un período de seis meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 2.800.- (pesos dos mil ochocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Patricia Capurro

S/C 32300 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO “ISLAS MALVINAS”

LICITACIÓN PRIVADA Nº 04/2020

Expediente Nº 01806-0002319-8

Licitación Pública N°: 04/2020

Fecha de Apertura: 07/01/2021 – 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “ISLAS MALVINAS”

Presupuesto Oficial: $600.000 - (Pesos seiscientos mil)

Título: Contratación de odorizadores y desodorizadores para el AIR

Adquisición de pliegos: Aeropuerto Internacional Rosario “ISLAS MALVINAS” – Av. Jorge Newbery –
2000 Rosario (0341) - 4513220/4512997 de Lunes a Viernes de 7.00 a 12.30 hs.

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar



Valor del Pliego: No corresponde por aplicación de la resolución n° 101/19 de la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de bienes dependiente del Ministerio de Economía.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/qqn-zosi-hqa?hs=224

Expediente N°: 01806-0002319-8

S/C 32309 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

LA CIUDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 34

(LP 34 – SOEP - 20)

RESOLUCIÓN 133/20.

MOTIVO: “Adquisición de Cemento Asfáltico 70/100, según especificaciones técnicas”. –

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.583.750

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 13 de Enero de 2021 las 11:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 434910 Dic. 28 Dic. 30



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACION PUBLICA

DECRETO N° 2434/2020

OBJETO: EJECUCION OBRA CENTRO COMERCIAL MUNICIPAL VILLA GOBERNADOR GALVEZ 1° ETAPA

Presupuesto oficial: $ 8.000.000 (pesos ocho millones).

Apertura ofertas: 08/01/21- 10:00 HS. Secretaria de Obras Públicas o/a designar.

Costo pliego: $ 8.000, (pesos ocho mil).

Recepción ofertas: hasta 30 minutos antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7 : 0 0  h s  a  1 1 : 3 0  h s .  M o s c o n i  1 5 4 1  T e l .  0 3 4 1  5 1 8 6 7 6 8  -  3 1 7 2 6 4 1 ,  M a i l :
secretaria.obraspubl icasvgg@hotmail .com  Vi l la  Gobernador  Gálvez  Santa  Fe.

Sirva remitir copia de la misma a esta Secretaria una vez efectuada la publicación y previo a la
fecha de apertura.

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS.

$ 450 434370 Dic. 28 Ene. 12

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN Nº 03/2020

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 03/2020, para el "Ofrecimiento Público"
de dos lotes de terreno ubicados sobre calle Formosa entre Bolivia y Venezuela de la localidad de
Arteaga.

La apertura de los sobres se llevará a cabo el día 4 de Enero de 2020 a las 12Hs. en la Comuna de
Arteaga.  Para  más  información  comunicarse  al  teléfono  03467  -  450191/922  o  vía  correo



electrónico a info@arteaga.gob.ar.

$ 270 433956 Dic. 28 Ene. 7

__________________________________________


